
 

UCHWAŁA Nr XXV-156/2008 

RADY MIEJSKIEJ W WOŁOMINIE 

z dnia 18 grudnia 2008 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu gminy Wołomin na rok 2009. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d”, lit. „i” oraz pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samo-

rządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 165, art. 165a, art. 166, art. 173, art. 174, 

art. 175, art. 176, art. 182, art. 184, art. 188 ust. 2 i art. 195 ust. 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finan-

sach publicznych (Dz.U. Nr 249, poz. 2104 ze zm.) Rada Miejska w Wołominie uchwala, co następuje: 

§ 1. Dochody budżetu gminy w wysokości 104 570 125zł, zgodnie z załącznikiem nr 1, w tym dochody 

majątkowe w wysokości 6 260 105zł. 

§ 2.1. Wydatki budżetu gminy w wysokości 122 991 253zł, zgodnie z załącznikiem nr 2, w tym wydatki 

majątkowe w wysokości 34 537 000zł. 

2. Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2009 - 2011 zgodnie z załącznikiem 

nr 3. 

3. Wydatki na zadania i zakupy inwestycyjne w 2009 roku zgodnie z załącznikiem nr 4. 

4. Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 

oraz innych środków pochodzących ze ŝródeł zagranicznych, niepodlegających zwrotowi, zgodnie z załącz-

nikiem nr 5. 

§ 3.1. Deficyt budżetu gminy w wysokości 18 421 128zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzą-

cymi z: 

1) wpływów ze sprzedaży papierów wartościowych wyemitowanych przez gminę w kwocie - 10 000 000zł, 

1) zaciąganych kredytów w kwocie - 6 663 128zł, 

3) zaciąganych pożyczek w kwocie - 1 758 000zł, 

2. Przychody budżetu w wysokości 22 045 292zł, rozchody w wysokości 3 624 164zł, zgodnie z załączni-

kiem nr 6. 

§ 4. W budżecie tworzy się rezerwy: 

1) ogólną w wysokości – 350 000zł, 

2) celową zgodnie z ustawą o zarządzaniu kryzysowym w wysokości – 15 000zł. 

§ 5.1. Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 

odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 7. 

2. Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odręb-

nymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 8. 

3. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego, zgodnie z załącznikiem nr 9. 

§ 6.1. Ustala się dochody w kwocie 450 000zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoho-

lowych oraz wydatki w kwocie 400 000zł na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki 

i rozwiązywania problemów alkoholowych. 

2. Ustala się wydatki w kwocie 50 000zł na realizację zadań określonych w gminnym programie przeciw-

działania narkomanii. 

§ 7. Plan przychodów i wydatków w łącznej kwocie (zbiorczo), dla: 

1) zakładów budżetowych: przychody - 16 656 260zł, wydatki - 16 572 600zł, zgodnie z załącznikiem nr 10, 

2) rachunków dochodów własnych jednostek budżetowych: dochody – 280 000zł, wydatki – 280 000zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 11. 

§ 8.1. Dotacje: 



1) przedmiotową dla Miejskiego Zakładu Oczyszczania w Wołominie z tytułu dopłaty do utrzymania po-

rządku na terenie miasta i gminy oraz eksploatacji wysypiska odpadów komunalnych - 1 353 600zł, 

2) celową dla Przedszkola nr 10 na finansowanie kosztów realizacji inwestycji dla zakładów budżetowych – 

250 000zł 

zgodnie z załącznikiem nr 12. 1. 

1. Dotacje podmiotowe dla: 

1) gminnych instytucji kultury na łączną kwotę - 2 027 770zł, 

2) publicznych i niepublicznych przedszkoli - 6 068 000zł, 

3) innych podmiotów w wysokości - 450 000zł, zgodnie z załącznikiem nr 13. 

1. Dotacje celowe na zadania własne gminy realizowane przez podmioty należące i nienależące do sektora 

finansów publicznych na łączną kwotę – 513 050zł, zgodnie z załącznikiem nr 14. 

§ 9. Ustala się plan przychodów i wydatków Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki 

Wodnej w wysokości: 

1) przychody – 450 000zł, 

2) wydatki – 450 000zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 15. 

§ 10. Limity zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz kredytów i pożyczek zaciąganych 

na: 

1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie 3 000 000zł, 

2) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 18 421 128zł, 

3) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz zaciągniętych 

kredytów i pożyczek w kwocie 3 624 164zł. 

§ 11. Wydatki jednostek pomocniczych w wysokości 96 484zł, zgodnie z załącznikiem nr 16. 

§ 12. Upoważnia się Burmistrza do: 

1) zaciągania kredytów i pożyczek oraz emisji papierów wartościowych na pokrycie występującego w ciągu 

roku przejściowego deficytu budżetu do wysokości 3 000 000zł, 

2) zaciągania zobowiązań: 

a) na finansowanie wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne, na programy i projekty realizowa-

ne ze środków Unii Europejskiej lub bezzwrotnych środków zagranicznych do wysokości określonej w 

załącznikach nr 3 i 5, 

b) z tytułu umów, których realizacja w roku następnym jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działa-

nia gminy i termin zapłaty upływa w roku następnym, 

3) dokonywania zmian w planie wydatków z wyłączeniem przeniesień wydatków między działami, 

4) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank pro-

wadzący obsługę budżetu gminy, 

5) udzielania zaliczek jednorazowych i stałych dla pracowników Urzędu Miejskiego w Wołominie na doko-

nywanie wydatków zgodnie z planem finansowym, 

6) przekazania uprawnień kierownikom jednostek organizacyjnych Gminy Wołomin do zaciągania zobo-

wiązań z tytułu umów, których realizacja w roku następnym jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości 

działania jednostki i termin zapłaty upływa w roku następnym. 

§ 13. Określa się wysokość sumy, do której Burmistrz Wołomina może samodzielnie zaciągać zobowią-

zania na kwotę 3 000 000zł. 

§ 14. Dołącza się do uchwały prognozę łącznej kwoty długu i spłat gminy na koniec 2009 roku i lata na-

stępne. 

§ 15. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wołomina. 



§ 16. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2009r. i podlega 

publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Wołominie: 

Andrzej Żelezik 

 

 

Załącznik nr 1 

do uchwały nr XXV-156/2008 

Rady Miejskiej w Wołominie 

z dnia 18 grudnia 2008r. 

 

Dochody budżetu gminy Wołomin na rok 2009 

 
Dochody bieżące 

Dział Rozdział § Ŝródło dochodów Plan 

1 2 3 4 5 

020   Leśnictwo 700,00 

 02001  Gospodarka leśna 700,00 

  0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samo-

rządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

oraz innych umów o podobnym charakterze 

700,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 420 000,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 420 000,00 

  0470 Wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie i użytkowanie wieczyste nieruchomości 230 000,00 

  0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samo-

rządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

oraz innych umów o podobnym charakterze 

180 000,00 

  0920 Pozostałe odsetki 10 000,00 

750   Administracja publiczna 300 733,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 235 233,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

230 541,00 

  2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 

4 692,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 65 500,00 

  0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samo-

rządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

oraz innych umów o podobnym charakterze 

65 500,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądow-

nictwa 

8 082,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 8 082,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

8 082,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 38 400,00 

 75414  Obrona cywilna 400,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

400,00 

 75416  Straż Miejska 38 000,00 

  0570 Grzywny, mandaty i inne kary pieniężne od osób fizycznych 38 000,00 

756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

55 857 689,00 

 75601  Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 152 000,00 

  0350 Podatek od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacany w formie karty podat-

kowej 

150 000,00 

  0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 2 000,00 

 75615  Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, 

podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 

8 302 710,00 

  0310 Podatek od nieruchomości 7 800 000,00 

  0320 Podatek rolny 410,00 

  0330 Podatek leśny 1 800,00 

  0340 Podatek od środków transportowych 200 000,00 

  0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 100 000,00 



  0690 Wpływy z różnych opłat 500,00 

  0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 200 000,00 

 75616  Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku 

od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 

8 125 600,00 

  0310 Podatek od nieruchomości 3 500 000,00 

  0320 Podatek rolny 107 000,00 

  0330 Podatek leśny 14 000,00 

  0340 Podatek od środków transportowych 750 000,00 

  0360 Podatek od spadków i darowizn 500 000,00 

  0430 Wpływy z opłaty targowej 400 000,00 

  0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 2 700 000,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 4 600,00 

  0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 150 000,00 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na 

podstawie ustaw 

2 352 000,00 

  0410 Wpływy z opłaty skarbowej 1 800 000,00 

  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu 450 000,00 

  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego 

na podstawie odrębnych ustaw 

97 000,00 

  0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 5 000,00 

 75621  Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 36 925 379,00 

  0010 Podatek dochodowy od osób fizycznych 35 525 379,00 

  0020 Podatek dochodowy od osób prawnych 1 400 000,00 

758   Różne rozliczenia 29 132 965,00 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 28 447 475,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 28 447 475,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 200 000,00 

  0920 Pozostałe odsetki 200 000,00 

 75831  Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin 485 490,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 485 490,00 

801   Oświata i wychowanie 59 000,00 

 80195  Pozostała działalność 59 000,00 

  0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samo-

rządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

oraz innych umów o podobnym charakterze 

59 000,00 

852   Pomoc społeczna 12 132 451,00 

 85212  Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego 

9 040 000,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

9 040 000,00 

 85213  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia 

z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w 

zajęciach w centrum integracji społecznej. 

135 800,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

135 800,00 

 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 1 706 000,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

1 333 000,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 

gmin (związków gmin) 

373 000,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 366 584,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 1 584,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 

gmin (związków gmin) 

365 000,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 91 107,00 

  0830 Wpływy z usług 40 307,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

50 800,00 

 85295  Pozostała działalność 792 960,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 192 960,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 

gmin (związków gmin) 

600 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 80 000,00| 



 90002  Gospodarka odpadami 80 000,00 

  0400 Wpływy z opłaty produktowej 80 000,00 

926   Kultura fizyczna i sport 280 000,00 

 92604  Instytucje kultury fizycznej 280 000,00 

  0830 Wpływy z usług 280 000,00 

razem: 98 310 020,00 

Dochody majątkowe 

Dział Rozdział § Ŝródło dochodów Plan 

1 2 3 4 5 

700   Gospodarka mieszkaniowa 5 455 520,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 5 455 520,00 

  0760 Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego przysługującego oso-

bom fizycznym w prawo własności 

40 000,00 

  0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczy-

stego nieruchomości 

5 415 520,00 

750   Administracja publiczna 804 585,00 

 75095  Pozostała działalność 804 585,00 

  6208 Dotacje rozwojowe 804 585,00 

razem: 6 260 105,00 

Ogółem: 104 570 125,00 

 

 

Załącznik nr 2 

do uchwały nr XXV-156/2008 

Rady Miejskiej w Wołominie 

z dnia 18 grudnia 2008r. 

 

Wydatki budżetu gminy Wołomin na rok 2009 

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan Z tego 

Wydatki bieżące W tym Wydatki 

majątkowe Wynagrodzenia i 

pochodne 

Dotacje Wydatki na 

obsługę długu 

Wydatki 

z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

Pozostałe 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 11 

010   Rolnictwo i łowiec-

two 

311 148,00 2 148,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 148,00 309 000,00 

 01010  Infrastruktura 

wodociągowa i 

sanitacyjna wsi 

309 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 309 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyj-

ne jednostek 

budżetowych 

309 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 309 000,00 

 01030  Izby rolnicze 2 148,00 2 148,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 148,00 0,00 

  2850 Wpłaty gmin na rzecz 

izb rolniczych w 

wysokości 2% 

uzyskanych wpły-

wów z podatku 

rolnego 

2 148,00 2 148,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 148,00 0,00 

020   Leśnictwo 5 200,00 5 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 200,00 0,00 

 02001  Gospodarka leśna 5 200,00 5 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 200,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

3 100,00 3 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 100,00 0,00 

  4300 Zakup usług 

pozostałych 

2 100,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 100,00 0,00 

400   Wytwarzanie i 

zaopatrywanie w 

energię elektryczną, 

gaz i wodę 

200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 

 40002  Dostarczanie wody 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyj-

ne jednostek 

budżetowych 

200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 

600   Transport i łączność 17 458 750,00 4 578 750,00 46 750,00 0,00 0,00 0,00 4 532 000,00 12 880 000,00 

 60004  Lokalny transport 

zbiorowy 

1 316 000,00 1 316 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 316 000,00 0,00 

  4300 Zakup usług 

pozostałych 

1 316 000,00 1 316 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 316 000,00 0,00 

 60013  Drogi publiczne 

wojewódzkie 

300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyj-

ne jednostek 

budżetowych 

300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 

 60014  Drogi publiczne 

powiatowe 

360 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 360 000,00 

  6300 Dotacja celowa na 360 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 360 000,00 



pomoc finansową 

udzielaną między 

jednostkami 

samorządu teryto-

rialnego na dofinan-

sowanie własnych 

zadań inwestycyj-

nych i zakupów 

inwestycyjnych 

 60016  Drogi publiczne 

gminne 

15 482 750,00 3 262 750,00 46 750,00 0,00 0,00 0,00 3 216 000,00 12 220 000,00 

  4110 Składki na ubezpie-

czenia społeczne 

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz 

Pracy 

750,00 750,00 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia 

bezosobowe 

42 000,00 42 000,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 Zakup usług 

remontowych 

3 000 000,00 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000 000,00 0,00 

  4300 Zakup usług 

pozostałych 

204 000,00 204 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 204 000,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i 

składki 

12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyj-

ne jednostek 

budżetowych 

12 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 220 000,00 

630   Turystyka 104 200,00 104 200,00 0,00 104 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 63003  Zadania w zakresie 

upowszechniania 

turystyki 

104 200,00 104 200,00 0,00 104 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2830 Dotacja celowa z 

budżetu na finanso-

wanie lub dofinan-

sowanie zadań 

zleconych do 

realizacji pozostałym 

jednostkom nie 

zaliczanym do 

sektora finansów 

publicznych 

104 200,00 104 200,00 0,00 104 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

700   Gospodarka 

mieszkaniowa 

3 986 000,00 995 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 995 000,00 2 991 000,00 

 70001  Zakłady gospodarki 

mieszkaniowej 

45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 0,00 

  4270 Zakup usług 

remontowych 

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 

  4300 Zakup usług 

pozostałych 

20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 

  4390 Zakup usług 

obejmujących 

wykonanie ekspertyz, 

analiz i opinii 

15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 

 70005  Gospodarka 

gruntami i nieru-

chomościami 

1 390 000,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800 000,00 590 000,00 

  4590 Kary i odszkodowa-

nia wypłacane na 

rzecz osób fizycznych 

800 000,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800 000,00 0,00 

  6060 Wydatki na zakupy 

inwestycyjne 

jednostek budżeto-

wych 

590 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 590 000,00 

 70095  Pozostała działalność 2 551 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 2 401 000,00 

  4590 Kary i odszkodowa-

nia wypłacane na 

rzecz osób fizycznych 

150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyj-

ne jednostek 

budżetowych 

2 401 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 401 000,00 

710   Działalność usługo-

wa 

1 330 180,00 1 330 180,00 67 400,00 0,00 0,00 0,00 1 262 780,00 0,00 

 71004  Plany zagospodaro-

wania przestrzenne-

go 

802 180,00 802 180,00 24 400,00 0,00 0,00 0,00 777 780,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpie-

czenia społeczne 

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz 

Pracy 

400,00 400,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia 

bezosobowe 

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług 

pozostałych 

777 780,00 777 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 777 780,00 0,00 

 71014  Opracowania 

geodezyjne i 

kartograficzne 

280 000,00 280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 280 000,00 0,00 

  4300 Zakup usług 

pozostałych 

250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 0,00 

  4610 Koszty postępowania 

sądowego i prokura-

torskiego 

30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 

 71095  Pozostała działalność 248 000,00 248 000,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 205 000,00 0,00 

  4090 Honoraria 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia 

bezosobowe 

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług 

pozostałych 

45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 0,00 



  4390 Zakup usług 

obejmujących 

wykonanie ekspertyz, 

analiz i opinii 

160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00 0,00 

750   Administracja 

publiczna 

11 495 612,00 9 395 612,00 6 714 941,00 0,00 0,00 0,00 2 680 671,00 2 100 000,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 230 541,00 230 541,00 230 541,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia 

osobowe pracowni-

ków 

168 300,00 168 300,00 168 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 Dodatkowe wyna-

grodzenie roczne 

27 700,00 27 700,00 27 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpie-

czenia społeczne 

29 739,00 29 739,00 29 739,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz 

Pracy 

4 802,00 4 802,00 4 802,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75022  Rady gmin (miast i 

miast na prawach 

powiatu) 

357 500,00 357 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 357 500,00 0,00 

  3030 Różne wydatki na 

rzecz osób fizycznych 

315 000,00 315 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 315 000,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 

  4270 Zakup usług 

remontowych 

2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 

  4300 Zakup usług 

pozostałych 

26 000,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 000,00 0,00 

  4360 Opłaty z tytułu 

zakupu usług 

telekomunikacyjnych 

telefonii komórkowej 

2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500,00 0,00 

  4410 Podróże służbowe 

krajowe 

2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i 

miast na prawach 

powiatu) 

9 550 237,00 8 450 237,00 6 471 700,00 0,00 0,00 0,00 1 978 537,00 1 100 000,00 

  3020 Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń 

20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia 

osobowe pracowni-

ków 

5 150 000,00 5 150 000,00 5 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 Dodatkowe wyna-

grodzenie roczne 

360 000,00 360 000,00 360 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpie-

czenia społeczne 

820 000,00 820 000,00 820 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz 

Pracy 

133 000,00 133 000,00 133 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4140 Wpłaty na Państwo-

wy Fundusz 

Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych 

102 000,00 102 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 102 000,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia 

bezosobowe 

8 700,00 8 700,00 8 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

332 300,00 332 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 332 300,00 0,00 

  4260 Zakup energii 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 0,00 

  4270 Zakup usług 

remontowych 

71 000,00 71 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 71 000,00 0,00 

  4280 Zakup usług 

zdrowotnych 

3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 500,00 0,00 

  4300 Zakup usług 

pozostałych 

679 850,00 679 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 679 850,00 0,00 

  4350 Zakup usług dostępu 

do sieci Internet 

40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 

  4360 Opłaty z tytułu 

zakupu usług 

telekomunikacyjnych 

telefonii komórkowej 

14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 000,00 0,00 

  4370 Opłata z tytułu 

zakupu usług 

telekomunikacyjnych 

telefonii stacjonarnej 

70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 0,00 

  4410 Podróże służbowe 

krajowe 

59 645,00 59 645,00 0,00 0,00 0,00 0,00 59 645,00 0,00 

  4420 Podróże służbowe 

zagraniczne 

5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i 

składki 

38 000,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 000,00 0,00 

  4440 Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych 

108 142,00 108 142,00 0,00 0,00 0,00 0,00 108 142,00 0,00 

  4610 Koszty postępowania 

sądowego i prokura-

torskiego 

25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 

  4700 Szkolenia pracowni-

ków niebędących 

członkami korpusu 

służby cywilnej 

73 100,00 73 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 73 100,00 0,00 

  4740 Zakup materiałów 

papierniczych do 

sprzętu drukarskiego 

i urządzeń kserogra-

ficznych 

26 000,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 000,00 0,00 

  4750 Zakup akcesoriów 

komputerowych, w 

171 000,00 171 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 171 000,00 0,00 



tym programów i 

licencji 

  6050 Wydatki inwestycyj-

ne jednostek 

budżetowych 

1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy 

inwestycyjne 

jednostek budżeto-

wych 

100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 

 75075  Promocja jednostek 

samorządu teryto-

rialnego 

190 200,00 190 200,00 12 700,00 0,00 0,00 0,00 177 500,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpie-

czenia społeczne 

500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz 

Pracy 

200,00 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia 

bezosobowe 

12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 

  4300 Zakup usług 

pozostałych 

119 000,00 119 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 119 000,00 0,00 

  4350 Zakup usług dostępu 

do sieci Internet 

8 500,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 500,00 0,00 

 75095  Pozostała działalność 1 167 134,00 167 134,00 0,00 0,00 0,00 0,00 167 134,00 1 000 000,00 

  3030 Różne wydatki na 

rzecz osób fizycznych 

70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

15 384,00 15 384,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 384,00 0,00 

  4260 Zakup energii 28 250,00 28 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 250,00 0,00 

  4300 Zakup usług 

pozostałych 

53 500,00 53 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 53 500,00 0,00 

  6060 Wydatki na zakupy 

inwestycyjne 

jednostek budżeto-

wych 

267 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 267 710,00 

  6068 Wydatki na zakupy 

inwestycyjne 

jednostek budżeto-

wych 

622 446,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 622 446,00 

  6069 Wydatki na zakupy 

inwestycyjne 

jednostek budżeto-

wych 

109 844,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 109 844,00 

751   Urzędy naczelnych 

organów władzy 

państwowej, kontroli 

i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 

8 082,00 8 082,00 5 582,00 0,00 0,00 0,00 2 500,00 0,00 

 75101  Urzędy naczelnych 

organów władzy 

państwowej, kontroli 

i ochrony prawa 

8 082,00 8 082,00 5 582,00 0,00 0,00 0,00 2 500,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia 

osobowe pracowni-

ków 

4 744,00 4 744,00 4 744,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpie-

czenia społeczne 

721,00 721,00 721,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz 

Pracy 

117,00 117,00 117,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług 

pozostałych 

2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500,00 0,00 

754   Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

1 357 330,00 1 317 330,00 863 870,00 0,00 0,00 0,00 453 460,00 40 000,00 

 75404  Komendy wojewódz-

kie Policji 

30 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 20 000,00 

  3000 Wpłaty jednostek na 

fundusz celowy 

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 

  6170 Wpłaty jednostek na 

fundusz celowy na 

finansowanie i 

dofinansowanie 

zadań inwestycyj-

nych 

20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 

 75411  Komendy powiatowe 

Państwowej Straży 

Pożarnej 

20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 

  6300 Dotacja celowa na 

pomoc finansową 

udzielaną między 

jednostkami 

samorządu teryto-

rialnego na dofinan-

sowanie własnych 

zadań inwestycyj-

nych i zakupów 

inwestycyjnych 

20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 

 75412  Ochotnicze straże 

pożarne 

328 370,00 328 370,00 56 120,00 0,00 0,00 0,00 272 250,00 0,00 

  3020 Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń 

12 350,00 12 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 350,00 0,00 

  3030 Różne wydatki na 

rzecz osób fizycznych 

36 000,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 000,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpie-

czenia społeczne 

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



  4120 Składki na Fundusz 

Pracy 

120,00 120,00 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia 

bezosobowe 

54 000,00 54 000,00 54 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

84 400,00 84 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 84 400,00 0,00 

  4260 Zakup energii 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 

  4270 Zakup usług 

remontowych 

44 500,00 44 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44 500,00 0,00 

  4300 Zakup usług 

pozostałych 

46 500,00 46 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46 500,00 0,00 

  4370 Opłata z tytułu 

zakupu usług 

telekomunikacyjnych 

telefonii stacjonarnej 

3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 500,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i 

składki 

15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 

 75414  Obrona cywilna 52 800,00 52 800,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 50 500,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpie-

czenia społeczne 

200,00 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz 

Pracy 

100,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia 

bezosobowe 

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 

  4260 Zakup energii 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00 

  4270 Zakup usług 

remontowych 

3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 500,00 0,00 

  4300 Zakup usług 

pozostałych 

23 000,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 000,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i 

składki 

1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 

 75416  Straż Miejska 926 160,00 926 160,00 805 450,00 0,00 0,00 0,00 120 710,00 0,00 

  3020 Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń 

10 280,00 10 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 280,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia 

osobowe pracowni-

ków 

633 740,00 633 740,00 633 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 Dodatkowe wyna-

grodzenie roczne 

44 980,00 44 980,00 44 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpie-

czenia społeczne 

109 295,00 109 295,00 109 295,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz 

Pracy 

16 635,00 16 635,00 16 635,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia 

bezosobowe 

800,00 800,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

27 550,00 27 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 550,00 0,00 

  4260 Zakup energii 2 060,00 2 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 060,00 0,00 

  4270 Zakup usług 

remontowych 

7 200,00 7 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 200,00 0,00 

  4280 Zakup usług 

zdrowotnych 

3 300,00 3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 300,00 0,00 

  4300 Zakup usług 

pozostałych 

6 440,00 6 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 440,00 0,00 

  4350 Zakup usług dostępu 

do sieci Internet 

1 060,00 1 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 060,00 0,00 

  4360 Opłaty z tytułu 

zakupu usług 

telekomunikacyjnych 

telefonii komórkowej 

2 400,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 400,00 0,00 

  4370 Opłata z tytułu 

zakupu usług 

telekomunikacyjnych 

telefonii stacjonarnej 

4 810,00 4 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 810,00 0,00 

  4410 Podróże służbowe 

krajowe 

4 180,00 4 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 180,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i 

składki 

6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 

  4440 Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych 

18 900,00 18 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 900,00 0,00 

  4700 Szkolenia pracowni-

ków niebędących 

członkami korpusu 

służby cywilnej 

13 290,00 13 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 290,00 0,00 

  4740 Zakup materiałów 

papierniczych do 

sprzętu drukarskiego 

i urządzeń kserogra-

ficznych 

1 140,00 1 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 140,00 0,00 

  4750 Zakup akcesoriów 

komputerowych, w 

tym programów i 

licencji 

12 100,00 12 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 100,00 0,00 

756   Dochody od osób 

prawnych, od osób 

fizycznych i od 

innych jednostek 

nieposiadających 

osobowości prawnej 

oraz wydatki 

związane z ich 

451 450,00 451 450,00 125 100,00 0,00 0,00 0,00 326 350,00 0,00 



poborem 

 75647  Pobór podatków, 

opłat i niepodatko-

wych należności 

budżetowych 

451 450,00 451 450,00 125 100,00 0,00 0,00 0,00 326 350,00 0,00 

  4100 Wynagrodzenia 

agencyjno-

prowizyjne 

85 000,00 85 000,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpie-

czenia społeczne 

5 200,00 5 200,00 5 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz 

Pracy 

900,00 900,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia 

bezosobowe 

34 000,00 34 000,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług 

pozostałych 

319 350,00 319 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 319 350,00 0,00 

  4390 Zakup usług 

obejmujących 

wykonanie ekspertyz, 

analiz i opinii 

5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 

  4610 Koszty postępowania 

sądowego i prokura-

torskiego 

2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 

757   Obsługa długu 

publicznego 

1 050 000,00 1 050 000,00 0,00 0,00 1 000 000,00 0,00 50 000,00 0,00 

 75702  Obsługa papierów 

wartościowych, 

kredytów i pożyczek 

jednostek samorządu 

terytorialnego 

1 050 000,00 1 050 000,00 0,00 0,00 1 000 000,00 0,00 50 000,00 0,00 

  4300 Zakup usług 

pozostałych 

50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 

  8070 Odsetki i dyskonto 

od skarbowych 

papierów warto-

ściowych, kredytów i 

pożyczek oraz innych 

instrumentów 

finansowych, 

związanych z 

obsługą długu 

krajowego. 

1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 

758   Różne rozliczenia 373 000,00 373 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 373 000,00 0,00 

 75814  Różne rozliczenia 

finansowe 

8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00 

  3020 Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń 

2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 

  4300 Zakup usług 

pozostałych 

6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 

 75818  Rezerwy ogólne i 

celowe 

365 000,00 365 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 365 000,00 0,00 

  4810 Rezerwy 365 000,00 365 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 365 000,00 0,00 

801   Oświata i wychowa-

nie 

42 747 287,00 40 300 287,00 27 710 342,00 6 068 000,00 0,00 0,00 6 521 945,00 2 447 000,00 

 80101  Szkoły podstawowe 19 060 674,00 17 160 674,00 14136 032,00 0,00 0,00 0,00 3 024 642,00 1 900 000,00 

  3020 Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń 

240 994,00 240 994,00 0,00 0,00 0,00 0,00 240 994,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia 

osobowe pracowni-

ków 

11 143 000,00 11 143 000,00 11 143 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 Dodatkowe wyna-

grodzenie roczne 

843 898,00 843 898,00 843 898,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpie-

czenia społeczne 

1 838 701,00 1 838 701,00 1 838 701,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz 

Pracy 

294 010,00 294 010,00 294 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4140 Wpłaty na Państwo-

wy Fundusz 

Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych 

9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia 

bezosobowe 

16 423,00 16 423,00 16 423,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

234 834,00 234 834,00 0,00 0,00 0,00 0,00 234 834,00 0,00 

  4240 Zakup pomocy 

naukowych, 

dydaktycznych i 

książek 

48 857,00 48 857,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48 857,00 0,00 

  4260 Zakup energii 825 000,00 825 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 825 000,00 0,00 

  4270 Zakup usług 

remontowych 

559 100,00 559 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 559 100,00 0,00 

  4280 Zakup usług 

zdrowotnych 

14 600,00 14 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 600,00 0,00 

  4300 Zakup usług 

pozostałych 

245 541,00 245 541,00 0,00 0,00 0,00 0,00 245 541,00 0,00 

  4350 Zakup usług dostępu 

do sieci Internet 

12 900,00 12 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 900,00 0,00 

  4360 Opłaty z tytułu 

zakupu usług 

telekomunikacyjnych 

telefonii komórkowej 

100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100,00 0,00 

  4370 Opłata z tytułu 

zakupu usług 

telekomunikacyjnych 

56 255,00 56 255,00 0,00 0,00 0,00 0,00 56 255,00 0,00 



telefonii stacjonarnej 

  4390 Zakup usług 

obejmujących 

wykonanie ekspertyz, 

analiz i opinii 

4 116,00 4 116,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 116,00 0,00 

  4410 Podróże służbowe 

krajowe 

14117,00 14 117,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 117,00 0,00 

  4420 Podróże służbowe 

zagraniczne 

12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i 

składki 

29 412,00 29 412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 412,00 0,00 

  4440 Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych 

665 990,00 665 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 665 990,00 0,00 

  4700 Szkolenia pracowni-

ków niebędących 

członkami korpusu 

służby cywilnej 

12 800,00 12 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 800,00 0,00 

  4740 Zakup materiałów 

papierniczych do 

sprzętu drukarskiego 

i urządzeń kserogra-

ficznych 

14 052,00 14 052,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 052,00 0,00 

  4750 Zakup akcesoriów 

komputerowych, w 

tym programów i 

licencji 

24 974,00 24 974,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 974,00 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyj-

ne jednostek 

budżetowych 

1 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 900 000,00 

 80103  Oddziały przedszkol-

ne w szkołach 

podstawowych 

720 003,00 720 003,00 664 018,00 0,00 0,00 0,00 55 985,00 0,00 

  3020 Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń 

20 745,00 20 745,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 745,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia 

osobowe pracowni-

ków 

522 940,00 522 940,00 522 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 Dodatkowe wyna-

grodzenie roczne 

38 847,00 38 847,00 38 847,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpie-

czenia społeczne 

88 050,00 88 050,00 88 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz 

Pracy 

14181,00 14 181,00 14 181,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych 

35 240,00 35 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 240,00 0,00 

 80104  Przedszkola 6 615 000,00 6 068 000,00 0,00 6 068 000,00 0,00 0,00 0,00 547 000,00 

  2510 Dotacja podmiotowa 

z budżetu dla zakładu 

budżetowego 

4 310 000,00 4 310 000,00 0,00 4 310 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2540 Dotacja podmiotowa 

z budżetu dla 

niepublicznej 

jednostki systemu 

oświaty 

1 758 000,00 1 758 000,00 0,00 1 758 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyj-

ne jednostek 

budżetowych 

297 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 297 000,00 

  6210 Dotacje celowe z 

budżetu na finanso-

wanie lub dofinan-

sowanie kosztów 

realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyj-

nych zakładów 

budżetowych 

250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 

 80110  Gimnazja 9 401 265,00 9 401 265,00 7 916 813,00 0,00 0,00 0,00 1 484 452,00 0,00 

  3020 Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń 

121 706,00 121 706,00 0,00 0,00 0,00 0,00 121 706,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia 

osobowe pracowni-

ków 

6 261 690,00 6 261 690,00 6 261 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 Dodatkowe wyna-

grodzenie roczne 

461 957,00 461 957,00 461 957,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpie-

czenia społeczne 

1 023 790,00 1 023 790,00 1 023 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz 

Pracy 

163 820,00 163 820,00 163 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4140 Wpłaty na Państwo-

wy Fundusz 

Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych 

13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia 

bezosobowe 

5 556,00 5 556,00 5 556,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

88 422,00 88 422,00 0,00 0,00 0,00 0,00 88 422,00 0,00 

  4240 Zakup pomocy 

naukowych, 

dydaktycznych i 

książek 

26 239,00 26 239,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 239,00 0,00 

  4260 Zakup energii 536 000,00 536 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 536 000,00 0,00 

  4270 Zakup usług 

remontowych 

104 500,00 104 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 104 500,00 0,00 

  4280 Zakup usług 6 700,00 6 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 700,00 0,00 



zdrowotnych 

  4300 Zakup usług 

pozostałych 

108 258,00 108 258,00 0,00 0,00 0,00 0,00 108 258,00 0,00 

  4350 Zakup usług dostępu 

do sieci Internet 

7 080,00 7 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 080,00 0,00 

  4360 Opłaty z tytułu 

zakupu usług 

telekomunikacyjnych 

telefonii komórkowej 

100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100,00 0,00 

  4370 Opłata z tytułu 

zakupu usług 

telekomunikacyjnych 

telefonii stacjonarnej 

26 730,00 26 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 730,00 0,00 

  4390 Zakup usług 

obejmujących 

wykonanie ekspertyz, 

analiz i opinii 

6 174,00 6 174,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 174,00 0,00 

  4410 Podróże służbowe 

krajowe 

3 300,00 3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 300,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i 

składki 

26 070,00 26 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 070,00 0,00 

  4440 Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych 

381 220,00 381 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 381 220,00 0,00 

  4700 Szkolenia pracowni-

ków niebędących 

członkami korpusu 

służby cywilnej 

8 450,00 8 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 450,00 0,00 

  4740 Zakup materiałów 

papierniczych do 

sprzętu drukarskiego 

i urządzeń kserogra-

ficznych 

7 640,00 7 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 640,00 0,00 

  4750 Zakup akcesoriów 

komputerowych, w 

tym programów i 

licencji 

12 863,00 12 863,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 863,00 0,00 

 80113  Dowożenie uczniów 

do szkół 

560 210,00 560 210,00 22 010,00 0,00 0,00 0,00 538 200,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpie-

czenia społeczne 

2 800,00 2 800,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz 

Pracy 

450,00 450,00 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia 

bezosobowe 

18 760,00 18 760,00 18 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług 

pozostałych 

538 200,00 538 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 538 200,00 0,00 

 80114  Zespoły obsługi 

ekonomiczno-

administracyjnej 

szkół 

1 461 519,00 1 461 519,00 1 220 889,00 0,00 0,00 0,00 240 630,00 0,00 

  3020 Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń 

1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia 

osobowe pracowni-

ków 

959 940,00 959 940,00 959 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 Dodatkowe wyna-

grodzenie roczne 

65 500,00 65 500,00 65 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpie-

czenia społeczne 

148 539,00 148 539,00 148 539,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz 

Pracy 

23 910,00 23 910,00 23 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4140 Wpłaty na Państwo-

wy Fundusz 

Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych 

100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia 

bezosobowe 

23 000,00 23 000,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

47 000,00 47 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47 000,00 0,00 

  4260 Zakup energii 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 

  4270 Zakup usług 

remontowych 

2 200,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 200,00 0,00 

  4280 Zakup usług 

zdrowotnych 

500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 

  4300 Zakup usług 

pozostałych 

80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 0,00 

  4350 Zakup usług dostępu 

do sieci Internet 

1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 

  4360 Opłaty z tytułu 

zakupu usług 

telekomunikacyjnych 

telefonii komórkowej 

100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100,00 0,00 

  4370 Opłata z tytułu 

zakupu usług 

telekomunikacyjnych 

telefonii stacjonarnej 

17 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 000,00 0,00 

  4390 Zakup usług 

obejmujących 

wykonanie ekspertyz, 

analiz i opinii 

100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100,00 0,00 

  4410 Podróże służbowe 

krajowe 

2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i 

składki 

1 600,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 600,00 0,00 



  4440 Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych 

23 030,00 23 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 030,00 0,00 

  4700 Szkolenia pracowni-

ków niebędących 

członkami korpusu 

służby cywilnej 

8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00 

  4740 Zakup materiałów 

papierniczych do 

sprzętu drukarskiego 

i urządzeń kserogra-

ficznych 

8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00 

  4750 Zakup akcesoriów 

komputerowych, w 

tym programów i 

licencji 

24 000,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 000,00 0,00 

 80120  Licea ogólnokształ-

cące 

4 075 420,00 4 075 420,00 3 576 410,00 0,00 0,00 0,00 499 010,00 0,00 

  3020 Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń 

100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia 

osobowe pracowni-

ków 

2 838 350,00 2 838 350,00 2 838 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 Dodatkowe wyna-

grodzenie roczne 

213 240,00 213 240,00 213 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpie-

czenia społeczne 

445 500,00 445 500,00 445 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz 

Pracy 

71 720,00 71 720,00 71 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia 

bezosobowe 

7 600,00 7 600,00 7 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

15 846,00 15 846,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 846,00 0,00 

  4240 Zakup pomocy 

naukowych, 

dydaktycznych i 

książek 

5 968,00 5 968,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 968,00 0,00 

  4260 Zakup energii 193 000,00 193 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 193 000,00 0,00 

  4270 Zakup usług 

remontowych 

52 450,00 52 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 52 450,00 0,00 

  4280 Zakup usług 

zdrowotnych 

3 205,00 3 205,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 205,00 0,00 

  4300 Zakup usług 

pozostałych 

17 260,00 17 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 260,00 0,00 

  4350 Zakup usług dostępu 

do sieci Internet 

4 580,00 4 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 580,00 0,00 

  4360 Opłaty z tytułu 

zakupu usług 

telekomunikacyjnych 

telefonii komórkowej 

100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100,00 0,00 

  4370 Opłata z tytułu 

zakupu usług 

telekomunikacyjnych 

telefonii stacjonarnej 

11 370,00 11 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 370,00 0,00 

  4390 Zakup usług 

obejmujących 

wykonanie ekspertyz, 

analiz i opinii 

100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100,00 0,00 

  4410 Podróże służbowe 

krajowe 

2 120,00 2 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 120,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i 

składki 

5 030,00 5 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 030,00 0,00 

  4440 Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych 

174 560,00 174 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 174 560,00 0,00 

  4700 Szkolenia pracowni-

ków niebędących 

członkami korpusu 

służby cywilnej 

3 052,00 3 052,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 052,00 0,00 

  4740 Zakup materiałów 

papierniczych do 

sprzętu drukarskiego 

i urządzeń kserogra-

ficznych 

3 735,00 3 735,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 735,00 0,00 

  4750 Zakup akcesoriów 

komputerowych, w 

tym programów i 

licencji 

6 534,00 6 534,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 534,00 0,00 

 80145  Komisje egzamina-

cyjne 

1 413,00 1 413,00 1 413,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpie-

czenia społeczne 

183,00 183,00 183,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz 

Pracy 

30,00 30,00 30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia 

bezosobowe 

1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80146  Dokształcanie i 

doskonalenie 

nauczycieli 

207 905,00 207 905,00 0,00 0,00 0,00 0,00 207 905,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

8 577,00 8 577,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 577,00 0,00 

  4300 Zakup usług 

pozostałych 

58 517,00 58 517,00 0,00 0,00 0,00 0,00 58 517,00 0,00 

  4410 Podróże służbowe 

krajowe 

41 420,00 41 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41 420,00 0,00 



  4700 Szkolenia pracowni-

ków niebędących 

członkami korpusu 

służby cywilnej 

98 891,00 98 891,00 0,00 0,00 0,00 0,00 98 891,00 0,00 

  4740 Zakup materiałów 

papierniczych do 

sprzętu drukarskiego 

i urządzeń kserogra-

ficznych 

500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 

 80148  Stołówki szkolne 177 037,00 177 037,00 172 757,00 0,00 0,00 0,00 4 280,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia 

osobowe pracowni-

ków 

137 993,00 137 993,00 137 993,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 Dodatkowe wyna-

grodzenie roczne 

9 702,00 9 702,00 9 702,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpie-

czenia społeczne 

21 634,00 21 634,00 21 634,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz 

Pracy 

3 428,00 3 428,00 3 428,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych 

4 280,00 4 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 280,00 0,00 

 80195  Pozostała działalność 466 841,00 466 841,00 0,00 0,00 0,00 0,00 466 841,00 0,00 

  3020 Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń 

62 371,00 62 371,00 0,00 0,00 0,00 0,00 62 371,00 0,00 

  3240 Stypendia dla 

uczniów 

72 030,00 72 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 72 030,00 0,00 

  4217 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 

  4247 Zakup pomocy 

naukowych, 

dydaktycznych i 

książek 

4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 

  4307 Zakup usług 

pozostałych 

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 

  4417 Podróże służbowe 

krajowe 

1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500,00 0,00 

  4427 Podróże służbowe 

zagraniczne 

32 453,00 32 453,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 453,00 0,00 

  4440 Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych 

282 440,00 282 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 282 440,00 0,00 

  4747 Zakup materiałów 

papierniczych do 

sprzętu drukarskiego 

i urządzeń kserogra-

ficznych 

1 047,00 1 047,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 047,00 0,00 

851   Ochrona zdrowia 771 700,00 671 700,00 0,00 571 700,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 

 85111  Szpitale ogólne 110 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 

  2710 Dotacja celowa na 

pomoc finansową 

udzielaną między 

jednostkami 

samorządu teryto-

rialnego na dofinan-

sowanie własnych 

zadań bieżących 

10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6300 Dotacja celowa na 

pomoc finansową 

udzielaną między 

jednostkami 

samorządu teryto-

rialnego na dofinan-

sowanie własnych 

zadań inwestycyj-

nych i zakupów 

inwestycyjnych 

100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 

 85149  Programy polityki 

zdrowotnej 

100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 

  4280 Zakup usług 

zdrowotnych 

100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 

 85153  Zwalczanie narko-

manii 

50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2560 Dotacja podmiotowa 

z budżetu dla 

samodzielnego 

publicznego zakładu 

opieki zdrowotnej 

utworzonego przez 

jednostkę samorządu 

terytorialnego 

50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85154  Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 

400 000,00 400 000,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2560 Dotacja podmiotowa 

z budżetu dla 

samodzielnego 

publicznego zakładu 

opieki zdrowotnej 

utworzonego przez 

jednostkę samorządu 

terytorialnego 

400 000,00 400 000,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85195  Pozostała działalność 111 700,00 111 700,00 0,00 111 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2830 Dotacja celowa z 

budżetu na finanso-

wanie lub dofinan-

sowanie zadań 

zleconych do 

realizacji pozostałym 

111 700,00 111 700,00 0,00 111 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



jednostkom nie 

zaliczanym do 

sektora finansów 

publicznych 

852   Pomoc społeczna 16 605 930,00 16 605 930,00 1 829 229,00 160 000,00 0,00 0,00 14 616 701,00 0,00 

 85212  Świadczenia 

rodzinne, zaliczka 

alimentacyjna oraz 

składki na ubezpie-

czenia emerytalne i 

rentowe z ubezpie-

czenia społecznego 

9 040 000,00 9 040 000,00 353 300,00 0,00 0,00 0,00 8 686 700,00 0,00 

  3110 Świadczenia 

społeczne 

8 686 700,00 8 686 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 686 700,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia 

osobowe pracowni-

ków 

209 905,00 209 905,00 209 905,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 Dodatkowe wyna-

grodzenie roczne 

17 182,00 17 182,00 17 182,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpie-

czenia społeczne 

125 063,00 125 063,00 125 063,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz 

Pracy 

1 150,00 1 150,00 1 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85213  Składki na ubezpie-

czenie zdrowotne 

opłacane za osoby 

pobierające niektóre 

świadczenia z 

pomocy społecznej, 

niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za 

osoby uczestniczące 

w zajęciach w 

centrum integracji 

społecznej. 

135 800,00 135 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 135 800,00 0,00 

  4130 Składki na ubezpie-

czenie zdrowotne 

135 800,00 135 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 135 800,00 0,00 

 85214  Zasiłki i pomoc w 

naturze oraz składki 

na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 

2 875 050,00 2 875 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 875 050,00 0,00 

  3110 Świadczenia 

społeczne 

2 120 890,00 2 120 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 120 890,00 0,00 

  4300 Zakup usług 

pozostałych 

104160,00 104 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 104 160,00 0,00 

  4330 Zakup usług przez 

jednostki samorządu 

terytorialnego od 

innych jednostek 

samorządu teryto-

rialnego 

650 000,00 650 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 650 000,00 0,00 

 85215  Dodatki mieszkanio-

we 

1 081 440,00 1 081 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 081 440,00 0,00 

  3110 Świadczenia 

społeczne 

1 080 000,00 1 080 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 080 000,00 0,00 

  4300 Zakup usług 

pozostałych 

1 440,00 1 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 440,00 0,00 

 85219  Ośrodki pomocy 

społecznej 

1 609 870,00 1 609 870,00 1 425 129,00 0,00 0,00 0,00 184 741,00 0,00 

  3020 Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń 

7 600,00 7 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 600,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia 

osobowe pracowni-

ków 

1 100 678,00 1 100 678,00 1 100 678,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 Dodatkowe wyna-

grodzenie roczne 

83 726,00 83 726,00 83 726,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpie-

czenia społeczne 

177 551,00 177 551,00 177 551,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz 

Pracy 

28 174,00 28 174,00 28 174,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia 

bezosobowe 

35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

29 662,00 29 662,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 662,00 0,00 

  4260 Zakup energii 23 100,00 23 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 100,00 0,00 

  4270 Zakup usług 

remontowych 

15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 

  4280 Zakup usług 

zdrowotnych 

1 200,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 200,00 0,00 

  4300 Zakup usług 

pozostałych 

28 000,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 000,00 0,00 

  4350 Zakup usług dostępu 

do sieci Internet 

1 504,00 1 504,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 504,00 0,00 

  4360 Opłaty z tytułu 

zakupu usług 

telekomunikacyjnych 

telefonii komórkowej 

3 560,00 3 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 560,00 0,00 

  4370 Opłata z tytułu 

zakupu usług 

telekomunikacyjnych 

telefonii stacjonarnej 

13 200,00 13 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 200,00 0,00 

  4400 Opłaty za admini-

strowanie i czynsze 

za budynki, lokale i 

pomieszczenia 

garażowe 

13 440,00 13 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 440,00 0,00 



  4410 Podróże służbowe 

krajowe 

2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i 

składki 

4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 

  4440 Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych 

25 127,00 25 127,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 127,00 0,00 

  4700 Szkolenia pracowni-

ków niebędących 

członkami korpusu 

służby cywilnej 

6 174,00 6 174,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 174,00 0,00 

  4740 Zakup materiałów 

papierniczych do 

sprzętu drukarskiego 

i urządzeń kserogra-

ficznych 

6 174,00 6 174,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 174,00 0,00 

  4750 Zakup akcesoriów 

komputerowych, w 

tym programów i 

licencji 

5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i 

specjalistyczne 

usługi opiekuńcze 

598 000,00 598 000,00 50 800,00 0,00 0,00 0,00 547 200,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpie-

czenia społeczne 

3 412,00 3 412,00 3 412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz 

Pracy 

542,00 542,00 542,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia 

bezosobowe 

46 846,00 46 846,00 46 846,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług 

pozostałych 

547 200,00 547 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 547 200,00 0,00 

 85295  Pozostała działalność 1 265 770,00 1 265 770,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00 1 105 770,00 0,00 

  2830 Dotacja celowa z 

budżetu na finanso-

wanie lub dofinan-

sowanie zadań 

zleconych do 

realizacji pozostałym 

jednostkom nie 

zaliczanym do 

sektora finansów 

publicznych 

160 000,00 160 000,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3110 Świadczenia 

społeczne 

1 066 730,00 1 066 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 066 730,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

12 039,00 12 039,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 039,00 0,00 

  4260 Zakup energii 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 

  4300 Zakup usług 

pozostałych 

20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 

  4370 Opłata z tytułu 

zakupu usług 

telekomunikacyjnych 

telefonii stacjonarnej 

5 001,00 5 001,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 001,00 0,00 

854   Edukacyjna opieka 

wychowawcza 

818 386,00 818 386,00 581 374,00 0,00 0,00 0,00 237 012,00 0,00 

 85401  Świetlice szkolne 630 386,00 630 386,00 581 374,00 0,00 0,00 0,00 49 012,00 0,00 

  3020 Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń 

13 792,00 13 792,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 792,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia 

osobowe pracowni-

ków 

461 290,00 461 290,00 461 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 Dodatkowe wyna-

grodzenie roczne 

31 084,00 31 084,00 31 084,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpie-

czenia społeczne 

77 000,00 77 000,00 77 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz 

Pracy 

12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych 

35 220,00 35 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 220,00 0,00 

 85415  Pomoc materialna 

dla uczniów 

188 000,00 188 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 188 000,00 0,00 

  3240 Stypendia dla 

uczniów 

180 000,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00 0,00 

  3260 Inne formy pomocy 

dla uczniów 

8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00 

900   Gospodarka 

komunalna i ochrona 

środowiska 

13 593 000,00 5 123 000,00 18 000,00 1 353 600,00 0,00 0,00 3 751 400,00 8 470 000,00 

 90001  Gospodarka 

ściekowa i ochrona 

wód 

8 744 000,00 964 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 964 000,00 7 780 000,00 

  4270 Zakup usług 

remontowych 

290 000,00 290 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 290 000,00 0,00 

  4300 Zakup usług 

pozostałych 

600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 0,00 

  4390 Zakup usług 

obejmujących 

wykonanie ekspertyz, 

analiz i opinii 

66 000,00 66 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 66 000,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i 

składki 

8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00 

  6010 Wydatki na zakup i 

objęcie akcji, 

wniesienie wkładów 

do spółek prawa 

5 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000 000,00 



handlowego oraz na 

uzupełnienie 

funduszy statuto-

wych banków 

państwowych i 

innych instytucji 

finansowych 

  6050 Wydatki inwestycyj-

ne jednostek 

budżetowych 

2 780 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 780 000,00 

 90002  Gospodarka 

odpadami 

187 000,00 187 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 187 000,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

180 000,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00 0,00 

  4300 Zakup usług 

pozostałych 

5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 

  4390 Zakup usług 

obejmujących 

wykonanie ekspertyz, 

analiz i opinii 

2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 

 90003  Oczyszczanie miast i 

wsi 

1 589 600,00 1 589 600,00 8 000,00 1 353 600,00 0,00 0,00 228 000,00 0,00 

  2650 Dotacja przedmioto-

wa z budżetu dla 

zakładu budżetowe-

go 

1 353 600,00 1 353 600,00 0,00 1 353 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia 

bezosobowe 

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 0,00 

  4300 Zakup usług 

pozostałych 

210 000,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 210 000,00 0,00 

 90004  Utrzymanie zieleni w 

miastach i gminach 

342 400,00 342 400,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 337 400,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia 

bezosobowe 

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 

  4270 Zakup usług 

remontowych 

2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 

  4300 Zakup usług 

pozostałych 

320 000,00 320 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 320 000,00 0,00 

  4390 Zakup usług 

obejmujących 

wykonanie ekspertyz, 

analiz i opinii 

13 400,00 13 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 400,00 0,00 

 90013  Schroniska dla 

zwierząt 

100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 

  4300 Zakup usług 

pozostałych 

100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 

 90015  Oświetlenie ulic, 

placów i dróg 

1 940 000,00 1 590 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 590 000,00 350 000,00 

  4260 Zakup energii 1 200 000,00 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 200 000,00 0,00 

  4270 Zakup usług 

remontowych 

350 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 0,00 

  4300 Zakup usług 

pozostałych 

40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyj-

ne jednostek 

budżetowych 

300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy 

inwestycyjne 

jednostek budżeto-

wych 

50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 

 90095  Pozostała działalność 690 000,00 350 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 345 000,00 340 000,00 

  4170 Wynagrodzenia 

bezosobowe 

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 0,00 

  4260 Zakup energii 72 000,00 72 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 72 000,00 0,00 

  4270 Zakup usług 

remontowych 

80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 0,00 

  4300 Zakup usług 

pozostałych 

150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 0,00 

  4390 Zakup usług 

obejmujących 

wykonanie ekspertyz, 

analiz i opinii 

8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyj-

ne jednostek 

budżetowych 

300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy 

inwestycyjne 

jednostek budżeto-

wych 

40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 

921   Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodo-

wego 

2 211 820,00 2 211 820,00 17 900,00 2 034 920,00 0,00 0,00 159 000,00 0,00 

 92105  Pozostałe zadania w 

zakresie kultury 

184 050,00 184 050,00 17 900,00 7 150,00 0,00 0,00 159 000,00 0,00 

  2830 Dotacja celowa z 

budżetu na finanso-

wanie lub dofinan-

sowanie zadań 

zleconych do 

realizacji pozostałym 

7 150,00 7 150,00 0,00 7 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



jednostkom nie 

zaliczanym do 

sektora finansów 

publicznych 

  4110 Składki na ubezpie-

czenia społeczne 

900,00 900,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz 

Pracy 

300,00 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia 

bezosobowe 

16 700,00 16 700,00 16 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

30 500,00 30 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 500,00 0,00 

  4300 Zakup usług 

pozostałych 

128 500,00 128 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 128 500,00 0,00 

 92109  Domy i ośrodki 

kultury, świetlice i 

kluby 

1 012 770,00 1 012 770,00 0,00 1 012 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2480 Dotacja podmiotowa 

z budżetu dla 

samorządowej 

instytucji kultury 

1 012 770,00 1 012 770,00 0,00 1 012 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 92116  Biblioteki 815 000,00 815 000,00 0,00 815 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2480 Dotacja podmiotowa 

z budżetu dla 

samorządowej 

instytucji kultury 

815 000,00 815 000,00 0,00 815 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 92118  Muzea 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2480 Dotacja podmiotowa 

z budżetu dla 

samorządowej 

instytucji kultury 

200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

926   Kultura fizyczna i 

sport 

8 112 178,00 3 112 178,00 1 684 717,00 130 000,00 0,00 0,00 1 297 461,00 5 000 000,00 

 92604  Instytucje kultury 

fizycznej 

7 931 678,00 2 931 678,00 1 679 717,00 0,00 0,00 0,00 1 251 961,00 5 000 000,00 

  3020 Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń 

9 039,00 9 039,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 039,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia 

osobowe pracowni-

ków 

1 211 500,00 1 211 500,00 1 211 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 Dodatkowe wyna-

grodzenie roczne 

87 800,00 87 800,00 87 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpie-

czenia społeczne 

198 634,00 198 634,00 198 634,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz 

Pracy 

31 519,00 31 519,00 31 519,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia 

bezosobowe 

150 264,00 150 264,00 150 264,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

122 000,00 122 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 122 000,00 0,00 

  4260 Zakup energii 579 018,00 579 018,00 0,00 0,00 0,00 0,00 579 018,00 0,00 

  4270 Zakup usług 

remontowych 

57 700,00 57 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 57 700,00 0,00 

  4280 Zakup usług 

zdrowotnych 

2 160,00 2 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 160,00 0,00 

  4300 Zakup usług 

pozostałych 

398 600,00 398 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 398 600,00 0,00 

  4350 Zakup usług dostępu 

do sieci Internet 

3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 500,00 0,00 

  4360 Opłaty z tytułu 

zakupu usług 

telekomunikacyjnych 

telefonii komórkowej 

5 100,00 5 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 100,00 0,00 

  4370 Opłata z tytułu 

zakupu usług 

telekomunikacyjnych 

telefonii stacjonarnej 

11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 000,00 0,00 

  4410 Podróże służbowe 

krajowe 

8 644,00 8 644,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 644,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i 

składki 

10 500,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 500,00 0,00 

  4440 Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych 

34 000,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 000,00 0,00 

  4740 Zakup materiałów 

papierniczych do 

sprzętu drukarskiego 

i urządzeń kserogra-

ficznych 

1 600,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 600,00 0,00 

  4750 Zakup akcesoriów 

komputerowych, w 

tym programów i 

licencji 

9 100,00 9 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 100,00 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyj-

ne jednostek 

budżetowych 

5 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000 000,00 

 92605  Zadania w zakresie 

kultury fizycznej i 

sportu 

130 000,00 130 000,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2820 Dotacja celowa z 

budżetu na finanso-

wanie lub dofinan-

sowanie zadań 

zleconych do 

realizacji stowarzy-

130 000,00 130 000,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



szeniom 

 92695  Pozostała działalność 50 500,00 50 500,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 45 500,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia 

bezosobowe 

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 

  4300 Zakup usług 

pozostałych 

25 500,00 25 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 500,00 0,00 

Wydatki razem: 122 991 253,00 88 454 253,00 39 665 205,00 10 422 420,00 1 000 000,00 0,00 37 366 628,00 34 537 000,00 

 

 

Załącznik nr 3 

do uchwały nr XXV-156/2008 

Rady Miejskiej w Wołominie 

z dnia 18 grudnia 2008r. 

 

 

Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2009 - 2011 

w tys. złotych 
Lp. Dział Rozdz. § Nazwa zadania inwestycyjnego 

i okres realizacji 

(w latach) 

Łączne 

koszty 

finansowe 

Wydatki 

poniesione 

przed 

01.01.2009r. 

Planowane wydatki Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca  

wykonanie 

programu 

Rok 

budżetowy 

2009 

2010r. 2011r Po 2011r. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

1 600 60016 6050 Budowa ulicy Miłej 

(2008-2010) 

2 247 147 1 000 1 100   Urząd Miejski w 

Wołominie 

2 600 60016 6050 Budowa ulicy Lwowskiej (2008-2010) 5 206 206 1 000 4 000   Urząd Miejski w 

Wołominie 

3 600 60016 6050 Budowa ulicy Tęczowej wraz z przebudową ul. 

Głowackiego 

(2006-2010) 

7 409 909 3 000 3 500   Urząd Miejski w 

Wołominie 

4 600 60016 6050 Budowa ulicy Wiosennej 

(2006-2010) 

4 890 390 2 500 2 000   Urząd Miejski w 

Wołominie 

5 600 60016 6050 Budowa ulicy Słowackiego 

(2007-2010) 

2 232 132 1 000 1 100   Urząd Miejski w 

Wołominie 

6 600 60016 6050 Program budowy ogólnodostępnych stref 

przestrzeni publicznej (2007 -2012) 

4 630 1 744 100 500 500 1 786 Urząd Miejski w 

Wołominie 

7 600 60016 6050 Przebudowa układu drogowo-ulicznego 

wynikająca z Funduszu Spójności (2007-2013) 

42 483 1 963 520 10 500 12 500 17 000 Urząd Miejski w 

Wołominie 

8 750 75023 6050 Remont kapitalny budynku Urzędu Miejskiego 

(2006-2010) 

3 720 2 047 1 000 673   Urząd Miejski w 

Wołominie 

9 900 90001 6050 Budowa uzupełnień systemu wodnokanaliza-

cyjnego na obszarze aglomeracji Wołomin 

(2008-2010) 

595 95 300 200   Urząd Miejski w 

Wołominie 

10 900 90095 6050 Monitoring wizyjny 

(2005-2011) 

3 700 1 191 300 709 1 500  Urząd Miejski w 

Wołominie 

11 926 92604 6050 Budowa Regionalnego Centrum Promocji 

Turystyki i Rekreacji w Wołominie - ETAP I - 

budowa zespołu basenowego 

(2008-2011) 

23 242 550 5 000 10 000 7 692  Urząd Miejski w 

Wołominie 

 100 354 9 374 15 720 34 282 22 192 18 786 X 

 

 

Załącznik nr 4 

do uchwały nr XXV-156/2008 

Rady Miejskiej w Wołominie 

z dnia 18 grudnia 2008r. 

 

Wydatki na zadania i zakupy inwestycyjne w 2009 roku 

 
Lp. Dział Rozdz. Par. Nazwa zadania inwestycyjnego Planowane wydatki Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu 

Uwagi 

Plan 

inwestycji na 

2009r. 

(7+8+9+10) 

Z tego ŝródła finansowania 

Dochody 

własne jst 

Kredyty, 

pożyczki i 

obligacje 

komunalne 

Środki 

pochodzące z 

innych 

ŝródeł* 

Środki 

wymienione 

w art. 5  

ust. l pkt 

2 i 3 u.f.p. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

1 010 01010 6050 Budowa wodociągu w Lipinach 

Starych 

50 000 10 000 40 000   Urząd Miejski 

w Wołominie 

 

2 010 01010 6050 Budowa wodociągu w drodze 

dojazdowej do ul. Rolnej w 

Lipinach Nowych 

50 000 50 000    Urząd Miejski  

w Wołominie 

 

3 010 01010 6050 Budowa wodociągu w ul. Szumią- 59 000 19 000 40 000   Urząd Miejski   



cej we wsi Leśniakowizna w Wołominie 

4 010 01010 6050 Budowa wodociągu w drodze 

dojazdowej do ul..Słonecznej w 

Lipinkach 

150 000 24 000 126 000   Urząd Miejski 

w Wołominie 

 

5 400 40002 6050 Budowa wodociągu w drodze 

dojazdowej do ul. Nowa Wieś (dz. 

nr 85/4) 

60 000 13 000 47 000   Urząd Miejski 

 w Wołominie 

 

6 400 40002 6050 Budowa wodociągu w ul. Wołyń-

skiej 

80 000 34 000 46 000   Urząd Miejski  

w Wołominie 

 

7 400 40002 6050 Budowa wodociągu w ul. Kresowej 60 000 8 000 52 000   Urząd Miejski  

w Wołominie 

 

8 600 60013 6050 Przygotowanie realizacji zadania 

pn."Budowa ścieżki rowerowej 

wraz z chodnikiem na ul. Geode-

tów wciągu drogi woj. Nr 635" 

300 000 100 000 200 000   Urząd Miejski  

w Wołominie 

 

9 600 60016 6050 Budowa ulicy Wiosennej 2 500 000 500 000 2 000 000   Urząd Miejski  

w Wołominie 

 

10 600 60016 6050 Budowa ulicy Tęczowej wraz z 

przebudową ul. Głowackiego 

3 000 000 500 000 2 500 000   Urząd Miejski  

w Wołominie 

 

11 600 60016 6050 Budowa ulicy Republikańskiej 1 000 000 200 000 800 000   Urząd Miejski  

w Wołominie 

 

12 600 60016 6050 Budowa ulicy Słowackiego 1 000 000 200 000 800 000   Urząd Miejski  

w Wołominie 

 

13 600 60016 6050 Budowa ulicy Długiej 1 600 000 500 000 1 100 000   Urząd Miejski  

w Wołominie 

 

14 600 60016 6050 Budowa ulicy Miłej 1 000 000 200 000 800 000   Urząd Miejski  

w Wołominie 

 

15 600 60016 6050 Budowa ulicy Lwowskiej 1 000 000 200 000 800 000   Urząd Miejski  

w Wołominie 

 

16 600 60016 6050 Budowa ulicy Moniuszki oraz parku 

przy ulicy Moniuszki 

500 000 200 000 300 000   Urząd Miejski  

w Wołominie 

Projekt techniczny 

17 600 60016 6050 Przebudowa układu drogowo-

ulicznego wynikająca z Funduszu 

Spójności 

520 000 220 000 300 000   Urząd Miejski  

w Wołominie 

Dokumentacja 

18 600 60016 6050 Program budowy ogólnodostęp-

nych stref przestrzeni publicznej 

100 000 100 000 0   Urząd Miejski 

w Wołominie 

Dokończenie 

budowy skweru 

przy ul. Reja oraz 

projekt techniczny 

parkingu przy ul. 

Sienkiewicza 

19 700 70005 6060 Zakup gruntów 590 000 590 000 0   Urząd Miejski 

w Wołominie 

 

20 700 70095 6050 Remont obiektu przy ul. Wileńskiej 

32 

2 401000 401 000 2 000 000   Urząd Miejski 

w Wołominie 

 

21 750 75023 6050 Remont kapitalny budynku Urzędu 

Miejskiego 

1 000 000 1 000 000 0   Urząd Miejski 

w Wołominie 

 

22 750 75023 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych - Urząd 

Miejski 

100 000 100 000 0   Urząd Miejski 

w Wołominie 

 

23 750 75095 6060 E-Wołomin rozwój e-usług oraz 

systemu zarządzania oświatą 

267 710 267 710 0   Urząd Miejski 

w Wołominie 

Warunkiem 

realizacji jest 

pozyskanie 

środków z 

funduszy struktu-

ralnych 

85%RPOWM 

  6068  622 446  0  622 446   

  6069  109 844 109 844 0     

24 801 80101 6050 Budowa boisk i terenów rekreacyj-

no-sportowych przy Szkole 

Podstawowej nr 7 w Wołominie ul. 

Poprzeczna 6 

1 300 000 100 000 1 200 000   Urząd Miejski 

w Wołominie 

 

25 801 80101 6050 Budowa boisk (ZS-2, ZS-5, ZS-3)-

projekty techniczne 

200 000 100 000 100 000   Urząd Miejski 

w Wołominie 

 

26 801 80101 6050 Budowa boiska przy Szkole 

Podstawowej w Starym Grabiu 

250 000 50 000 200 000   Szkoła 

Podstawowa 

w Starym 

Grabiu 

 

27 801 80101 6050 Budowa szkoły w Majdanie 150 000 150 000 0   Urząd Miejski 

w Wołominie 

 

28 801 80104 6050 Adaptacja pomieszczeń szkoły w 

Duczkach dla potrzeb przedszkola 

297 000 97 000 200 000   Urząd Miejski 

w Wołominie 

Projekt techniczny 

29 900 90001 6050 Budowa kanalizacji sanitarnej w ul. 

Wileńskiej (ode. od ul. Piaskowej 

do ul. Nowej) 

120 000 30 000 90 000   Urząd Miejski 

w Wołominie 

 

30 900 90001 6050 Budowa sieci wodociągowej i 

kanalizacyjnej w oś. Asnyka 

700 000 101 000 599 000   Urząd Miejski 

w Wołominie 

 

31 900 90001 6050 Budowa odwodnienia ul. Błońskiej 

i targowiska 

300 000 100 000 200 000   Urząd Miejski 

w Wołominie 

 

32 900 90001 6050 Budowa kanalizacji sanitarnej w ul. 

Kresowej 

150 000 50 000 100 000   Urząd Miejski 

w Wołominie 

 

33 900 90001 6050 Budowa kanalizacji sanitarnej w ul. 

Lipiny Kąty 

750 000 190 000 560 000   Urząd Miejski 

w Wołominie 

 

34 900 90001 6050 Budowa kanalizacji w drodze 

dojazdowej do ul. Willowej w 

Duczkach 

210 000 52 000 158 000   Urząd Miejski 

w Wołominie 

 

35 900 90001 6050 Budowa odwodnienia i kanalizacji 

sanitarnej oś. Mariańska 

250 000 50 000 200 000   Urząd Miejski 

w Wołominie 

 



36 900 90001 6050 Budowa uzupełnień systemu 

wodnokanalizacyjnego na obszarze 

aglomeracji Wołomin 

300 000 100 000 200 000   Urząd Miejski 

w Wołominie 

 

37 900 90015 6050 Modernizacja i rozbudowa 

oświetlenia 

300 000 100 000 200 000   Urząd Miejski 

w Wołominie 

 

38 900 90015 6060 Zakup urządzeń energooszczęd-

nych 

50 000 50 000 0   Urząd Miejski 

w Wołominie 

 

39 900 90095 6050 Monitoring wizyjny 300 000 100 000 200 000   Urząd Miejski 

w Wołominie 

 

40 900 90095 6060 Zakup wyposażenia na place 

zabaw 

40 000 40 000 0   Urząd Miejski 

w Wołominie 

 

41 926 92604 6050 Budowa Regionalnego Centrum 

Promocji Turystyki i Rekreacji w 

Wołominie-Etap I budowa zespołu 

basenowego 

5 000 000 2 736 872 2 263 128   Urząd Miejski 

w Wołominie 

 

    Ogółem 28 787 000 9 743 426 18 421 128 0 622 446   

 

* Dotacje i środki z budżetu państwa, środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych, inne ŝródła, w tym wolne środki. 

 

 

Załącznik nr 5 

do uchwały nr XXV-156/2008 

Rady Miejskiej w Wołominie 

z dnia 18 grudnia 2008r. 

 

Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 

oraz innych środków pochodzących ze ŝródeł zagranicznych niepodlegających zwrotowi 

 
Lp. Projekt Kategoria 

interwencji 

funduszy 

strukturalnych 

Klasyfikacja 

(dział, 

rozdział) 

Wydatki w 

okresie 

realizacji 

Projektu 

(całkowita 

wartość 

Projektu) 

(6+7) 

w tym: Planowane wydatki 

Środki z 

budżetu 

krajowego 

Środki 

z budżetu 

UE 

2009r. 

Wydatki 

razem 

(9+13) 

z tego: 

Środki z budżetu krajowego** Środki z budżetu UE 

Wydatki 

razem 

(10+11+12) 

z tego, ŝródła finansowania: Wydatki 

razem 

(14+15+16+17) 

z tego, ŝródła finansowania: 

pożyczki i 

kredyty 

obligacje pozostałe** pożyczki na 

prefinansowanie 

z budżetu 

państwa 

pożyczki i 

kredyty 

obligacje pozostałe 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 

1 Wydatki majątkowe 

razem: 

X 946 571 141 986 804 585 946 471 141 886   141 886 804 585    804 585 

1.1 Program: RPO WM            

 Priorytet: 2. 

Przyspieszenie e - 

rozwoju Mazowsza 

          

 Działanie: 2.2 Rozwój  

e -usług 

          

 Nazwa projektu:  

E-Wotomin -rozwój  

e-usług oraz systemu 

zarządzania oświatą 

          

 Razem wydatki:  750-75095 946 571 141 986 804 585 946 471 141 886   141 886 804 585    804 585 

 z tego:                

 2009r.   732 290 109 844 622 446 732 290 109 844   109 844 622 446    622 446 

 201 Or.                

 2011 r                

2 Wydatki bieżące 

razem: 

X 79 433  79 433 79 433     79 433    79 433 

2.1 Program: COMENIUS            

 Priorytet: Partnerski 

program szkół 

          

 Działanie: Uczenie się 

przez całe życie 

          

 Nazwa projektu: 

Podróżujemy 

wehikułem czasu po 

naszym kraju sprzed i 

po przystąpieniu do 

Unii Europejskiej 

          

 Razem wydatki:  801-80195 79 433  79 433 79 433     79 433    79 433 

 z tego:                

 2009r.   50 000  50 000 50 000     50 000    50 000 

 2010r.   10 433  10 433 10 433     10 433    10 433 

 2011r.                

2.2   

Ogółem (1+2) X 1 026 004 141 986 884 018 1 025 904 141 886 0 0 141 886 884 018 0 0 0 884 018 

 

 

Załącznik nr 6 

do uchwały nr XXV-156/2008 

Rady Miejskiej w Wołominie 

z dnia 18 grudnia 2008r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2009 roku 

w złotych 
Lp. Treść Klasyfikacja § Kwota 2009 r. 

1 2 3 4 

1. Dochody  104 570 125 

2. Wydatki  122 991 253 



3. Wynik budżetu  -18 421 128 

Przychody ogółem:  22 045 292 

1. Kredyty § 952 10 287 292 

2. Pożyczki § 952 1 758 000 

3. Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu UE § 903  

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951  

5. Prywatyzacja majątku jst § 944  

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957  

7. Papiery wartościowe (obligacje) § 931 10 000 000 

8. Inne ŝródła (wolne środki) § 955 0 

Rozchody ogółem:  3 624 164 

1. Spłaty kredytów § 992 2 264 509 

2. Spłaty pożyczek § 992 288 355 

3. Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pocho-

dzących z budżetu UE 

§ 963  

4. Udzielone pożyczki § 991  

5. Lokaty § 994  

6. Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982 1 071 300 

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995  

 

 

Załącznik nr 7 

do uchwały nr XXV-156/2008 

Rady Miejskiej w Wołominie 

z dnia 18 grudnia 2008r. 

 

 

Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2009 roku 

 
Dział Rozdział Paragraf  Plan 

750   Administracja publiczna 230 541,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 230 541,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu admi-

nistracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

230 541,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 8 082,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 8 082,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu admi-

nistracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

8 082,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 400,00 

 75414  Obrona cywilna 400,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu admi-

nistracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

400,00 

852   Pomoc społeczna 10 559 600,00 

 85212  Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego 

9 040 000,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu admi-

nistracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

9 040 000,00 

 85213  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z 

pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach 

w centrum integracji społecznej. 

135 800,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu admi-

nistracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

135 800,00 

 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 1 333 000,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu admi-

nistracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

1 333 000,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 50 800,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu admi-

nistracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

50 800,00 

 Razem: 10 798 623,00 

 

 



Załącznik nr 8 

do uchwały nr XXV-156/2008 

Rady Miejskiej w Wołominie 

z dnia 18 grudnia 2008r. 

 

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2009 roku 

 
Dział Rozdział Paragraf  Plan 

750   Administracja publiczna 230 541,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 230 541,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 168 300,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 27 700,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 29 739,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 4 802,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 8 082,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 8 082,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 744,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 721,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 117,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 2 500,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 400,00 

 75414  Obrona cywilna 400,00 

  4270 Zakup usług remontowych 400,00 

852   Pomoc społeczna 10 559600,00 

 85212  Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego 

9 040 000,00 

  3110 Świadczenia społeczne 8 686 700,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 209 905,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 17 182,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 125 063,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 1 150,00 

 85213  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z 

pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajętych w 

centrum integracji społecznej  

135 800,00 

  4130 Składki na ubezpieczenia zdrowotne  135 800,00 

 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 1 333 000,00 

  3110 Świadczenia społeczne 1 333 000,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze  50 800,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 412,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 542,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 46 846,00 

 Razem: 10 798 623,00 

 

 

Załącznik nr 9 

do uchwały nr XXV-156/2008 

Rady Miejskiej w Wołominie 

z dnia 18 grudnia 2008r. 

 

 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego w 2009 roku 

w złotych 
Dział Rozdział § Dotacje  

ogółem 

Wydatki ogółem 

(6+10) 

z tego: 

Wydatki bieżące w tym: Wydatki 

majątkowe wynagrodzenia pochodne od 

wynagrodzeń 

dotacje 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

600 60014 6300 0 360 000 0 0 0 0 360 000 

754 75411 6300 0 20 000 0 0 0 0 20 000 

851 85111 2710 0 10 000 10 000 0 0 0 0 



851 85111 6300 0 100 000 0 0 0 0 100 000 

Ogółem 490 000 10 000 0 0 0 480 000 

 

 

Załącznik nr 10 

do uchwały nr XXV-156/2008 

Rady Miejskiej w Wołominie 

z dnia 18 grudnia 2008r. 

 

 

Plan przychodów i wydatków zakładów budżetowych na 2009 rok 

w złotych 

 
Lp. Wyszczególnienie Stan 

 środków 

obrotowych 

na początek 

roku 

Przychody Wydatki Stan środków 

obrotowych 

na koniec 

roku 

Rozliczenia 

z budżetem 

z tytułu 

wpłat 

nadwyżek 

środków za 

2008r. 

ogółem w tym: ogółem w tym: 

wpłata do 

budżetu 

dotacje z 

budżetu 

w tym: 

§ 265 na  

inwe-

stycje 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

1 Przedszkola ogółem: w tym 7 000 6 602 660 4 560 000 0 250 000 6 602 660 0 7 000 0 

 Przedszkole nr 2 w Wołominie 1 000 1 327 000 880 000   1 327 000  1 000 0 

 Przedszkole nr 5 w Wołominie 1 000 971 000 680 000   971 000  1 000 0 

 Przedszkole nr 6 w Wołominie 1 000 853 740 570 000   853 740  1 000 0 

 Przedszkole nr 8 w Wołominie 1 000 644 500 470 000   644 500  1 000 0 

 Przedszkole nr 9 w Wołominie 1 000 1 080 000 750 000   1 080 000  1 000 0 

 Przedszkole nr 10 w Wołominie 1 000 1 305 700 930 000  250 000 1 305 700  1 000 0 

 Przedszkole w Duczkach 1 000 420 720 280 000   420 720  1 000 0 

 Miejski Zakład Oczyszczania w 

Wołominie 

276 626 10 053 600 1 353 600 1 353 600 0 9 969 940  360 286 0 

Ogółem 283 626 16 656 260 5 913 600 1 353 600 250 000 16 572 600 0 367 286 0 

 

 

Załącznik nr 11 

do uchwały nr XXV-156/2008 

Rady Miejskiej w Wołominie 

z dnia 18 grudnia 2008r. 

 

Plan dochodów i wydatków rachunków dochodów własnych jednostek budżetowych na 2009 rok 

 

w złotych 

 
Lp. Wyszczególnienie Stan  

środków 

pieniężnych 

na początek 

roku 

Dochody Wydatki Stan środków 

Pieniężnych 

na koniec 

roku 

Rozliczenia 

z budżetem 

z tytułu 

wpłat 

nadwyżek 

środków za 

2008r. 

ogółem w tym: ogółem w tym: 

wpłata do 

budżetu 

Ŝródła 

dochodów 

wskazanych 

przez Radę 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

I. Rachunki dochodów własnych 

jednostek budżetowych 

3 000 280 000 280 000 280 000 X 3 000  

 z tego:        

 1. Zespół szkół Nr 5 w Wołomi-

nie 

1000 135 000 135 000 135 000 X 1 000  

 2. Zespół Szkół w Duczkach 1000 95 000 95 000 95 000 X 1 000  

 3. Zespół Szkół w Czarnej 1000 50 000 50 000 50 000 X 1 000  

Ogółem 3 000 280 000 280 000 280 000  3 000  

 

 

Załącznik nr 12 

do uchwały nr XXV-156/2008 

Rady Miejskiej w Wołominie 

z dnia 18 grudnia 2008r. 



 

 

Zakres i kwoty dotacji przedmiotowych oraz dotacji celowych na finansowanie kosztów realizacji 

inwestycji dla zakładów budżetowych w 2009 roku 

 

I. Zakres i kwoty dotacji przedmiotowych 

w złotych 

 
Lp. Dział Rozdział § Nazwa jednostki otrzymującej dotację Zakres Ogółem kwota 

dotacji 

1 2 3 4 5 6 7 

1 900 90003 2650 Miejski Zakład Oczyszczania w Wołomi-

nie 

Utrzymanie porządku na terenie mia-

sta i gminy, eksploatacja wysypiska 

odpadów komunalnych 

1 353 600 

Ogółem 1 353 600 

 

II. Zakres i kwoty dotacji celowych na finansowanie kosztów realizacji inwestycji dla zakładów budżeto-

wych 

 
Lp. Dział Rozdział § Nazwa jednostki otrzymującej dotację Zakres Ogółem kwota 

dotacji 

1 2 3 4 5 6 7 

1 801 80104 6210 Przedszkole nr 10 Dobudowa wyjść ewakuacyjnych i 

wymiana stolarki okiennej 

250 000 

Ogółem 250 000 

 

 

Załącznik nr 13 

do uchwały nr XXV-156/2008 

Rady Miejskiej w Wołominie 

z dnia 18 grudnia 2008r. 

 

Dotacje podmiotowe w 2009 roku 

w złotych 

 
Lp. Dział Rozdział § Nazwa instytucji Kwota dotacji 

1 2 3 4 5 6 

1 801 80104 2510 Przedszkola w Wołominie 4 310 000 

2 801 80104 2540 Przedszkola niepubliczne 1 758 000 

3 851 85153 2560 Ośrodek Profilaktyki i Terapii Uzależnień -Samodzielny Publiczny Zakład Opieki 

Zdrowotnej w Wołominie 

50 000 

4 851 85154 2560 Ośrodek Profilaktyki i Terapii Uzależnień -Samodzielny Publiczny Zakład Opieki 

Zdrowotnej w Wołominie 

400 000 

5 921 92109 2480 Miejski Dom Kultury w Wołominie 1 012 770 

6 921 92116 2480 Miejska Biblioteka Publiczna w Wołominie 815 000 

7 921 92118 2480 Muzeum w Wołominie 200 000 

Ogółem 8 545 770 

 

 

Załącznik nr 14 

do uchwały nr XXV-156/2008 

Rady Miejskiej w Wołominie 

z dnia 18 grudnia 2008r. 

 

Dotacje celowe na zadania własne gminy realizowane przez podmioty należące 

i nienależące do sektora finansów publicznych w 2009 roku 

w złotych 

 
Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania Kwota dotacji 

1 2 3 4 5 6 

1 630 63003 2830 Krajoznawstwo oraz wypoczynek dzieci i młodzieży 104 200 



2 851 85195 2830 Działanie na rzecz osób niepełnosprawnych, ochrona i promocja zdrowia 111 700 

3 852 85295 2830 Pomoc społeczna, w tym pomoc rodzinom i osobom w trudnej sytuacji życiowej i 

wyrównywanie szans tych rodzin i osób 

160 000 

4 921 92105 2830 Pozostałe zadania w zakresie kultury 7 150 

5 926 92605 2820 Upowszechnianie kultury fizycznej i sportu 130 000 

Ogółem 513 050 

 

 

Załącznik nr 15 

do uchwały nr XXV-156/2008 

Rady Miejskiej w Wołominie 

z dnia 18 grudnia 2008r. 

 

 

Plan przychodów i wydatków 

Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej na 2009 rok 

w złotych 
Lp. Wyszczególnienie Plan na 2009r. 

1. Stan środków obrotowych na początek roku 1 000 

II. Przychody 450 000 

1. Przelewy redystrybucyjne 450 000 

III. Wydatki 450 000 

1. Wydatki bieżące 450 000 

2. Wydatki majątkowe 0 

IV. Stan środków obrotowych na koniec roku 1 000 

 

 

Załącznik nr 16 

do uchwały nr XXV-156/2008 

Rady Miejskiej w Wołominie 

z dnia 18 grudnia 2008r. 

 

Wydatki jednostek pomocniczych w 2009 roku 

w złotych 
Lp. Dział Rozdział § Nazwa jednostki pomocniczej Kwota 

1 2 3 4 5 6 

1 750 75095 3030 Rady Osiedlowe i Rady Sołeckie 70 000 

   4210 Rady Osiedlowe i Rady Sołeckie 8 184 

   4260 Rady Osiedlowe i Rady Sołeckie 5 000 

   4300 Rady Osiedlowe i Rady Sołeckie 13 300 

 Ogółem 96 484 

 

 

 

Prognoza łącznej kwoty długu i spłat na rok 2009 i lata następne 

 
Lp. Wyszczególnienie Kwota długu 

na dzień 

31.12.2008 

Prognoza 

Umorzenie 2009 2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 

1 2 3 4 5 B 7 o 9 10 ,, 12 13 14 15 

1. Zobowiązania wg tytułów 

dłużnych: (1.1+1.2+1.3) 

20 233 806 0 38 654 934 54 307 381 64 978 918 70 035 029 71 560 673 70 574 717 71 229 235 67 470 279 63 598 554 61 050 459 56 928 749 

1.1 Zaciągnięte zobowiązania z 

tytułu: 

20 233 806 0 16 609 642 34 968 425 50 699 367 60 978 918 65 575 029 66 605 173 65 374 717 65 479 235 61 820 279 57 568 554 55 050 459 

a pożyczek 846 800 0 558 445 1 958 445 1 645 500 1 495 500 1 235 500 980 000 780 000 480 000 230 000 0 0 

b kredytów 9 315 706 0 7 051 197 15 009 980 22 553 867 35 483 418 43 339 529 48 125 173 51594 717 56 499 235 57 590 279 57 568 554 55 050 459 

c obligacji 10 071 300 0 9 000 000 18 000 000 26 500 000 24 000 000 21 000 000 17 500 000 13 000 000 8 500 000 4 000 000 0 0 

1.2 Planowane w roku 

budżetowym: 

0 0 22 045 292 19 338 956 14 279 551 9056 111 5 985 644 3 969 544 5 854 518 1 991 044 1 778 275 3 481 905 1 878 290 

a pożyczki 0 0 1 778 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

b kredyty, w tym: 0 0 10 267 292 9 338 956 14 279 551 9056 111 5 985 644 3 969 544 5 854 518 1 991 044 1 778 275 3 481 905 1 878 290 

 EBOiR 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

c obligacje 0 0 10 000 000 10 000 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

1.3 Pożyczki, kredyty i obligacje 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

a Zaciągnięte zobowiązania 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

b Planowane zobowiązania 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

2 Obsługa długu (2.1+2.3) 4 254 222 0 4 624 164 5 186 509 5 608 014 8 404 760 8 764 762 9 160 262 9 304 762 9 454 762 9 054 762 9 134 762 8 904 762 

2.1 Spłata rat kapitałowych 3 354 222 0 3 624 164 3 686 509 3 608 014 5 904 760 6 364 762 6 860 262 7 104 762 7 654 762 7 554 762 7 934 762 7 904 762 

a kredytów i pożyczek 2 860 422 0 2 552 864 2 686 509 2 108 014 1 500 000 1 460 000 1 455 500 700 000 1 250 000 1 150 000 2 030 000 6 000 000 

b wykup papierów wartościo-

wych 

493 800 0 1 071 300 1 000 000 1 500 000 2 500 000 3 000 000 3 500 000 4 500 000 4 500 000 4 500 000 4 000 000 0 

c udzielonych poręczeń 0 0 0 0 0 1 904 760 1 904 762 1 904 762 1 904 762 1 904 762 1 904 762 1 904 762 1 904 762 



2.3 Spłata odsetek i dyskonta 900 000 0 1 000 000 1 500 000 2 000 000 2 500 000 2 400 000 2 300 000 2 200 000 1 800 000 1 500 000 1 200 000 1 000 000 

3. Prognozowane dochody 

budżetowe 

97 795 895 0 104 570 125 109 798 631 115 288 563 121 052 991 127 105 640 132 189 866 134 871 311 141 601 784 145 849 838 150 225 333 154 732 093 

4. Prognozowane wydatki 

budżetowe 

120 793 404 0 122 991 253 125 451 078 125 960 100 126 109 102 128 631 284 131 203 910 135 525 829 137 842 828 141 978 113 147 657 238 150 610 383 

5. Prognozowany wynik 

finansowy 

-22 997 509 0 -18 421 128 -15 652 447 -10 671 537 -5 056 111 -1 525 644 985 956 -654 518 3 758 956 3 871 725 2 568 095 4 121 710 

6. Relacje do dochodów (w %):              

6.1 długu (art. 170 ust. 1) (1-2.1.a-

2.1.b):3 

20,69% 0,00% 36,97% 49,46% 56,36% 57,85% 56,30% 53,39% 52,81% 47,65% 43,61% 40,64% 36,79% 

6.2 długu po uwzględnieniu 

wyłączeń (art. 170 ust. 3) 

(1.1+1.2-2.1 a-2.1.b):3 

20,69% 0,00% 36,97% 49,46% 56,36% 57,85% 56,30% 53,39% 52,81% 47,65% 43,61% 40,64% 36,79% 

6.3 spłaty zadłużenia (art. 169 ust. 

1) (2:3) 

4,35% 0,00% 4,42% 4,72% 4,86% 6,94% 6,90% 6,93% 6,90% 6,68% 6,21% 6,08% 5,75% 

6.4 spłaty zadłużenia po 

uwzględnieniu wyłączeń  

(art. 169 ust. 3) (2.1+2.3):3 

4,35% 0,00% 4,42% 4,72% 4,86% 6,94% 6,90% 6,93% 6,90% 6,68% 6,21% 6,08% 5,75% 

 

 
1. Zobowiązania wg tytułów 

dłużnych: (1.1+1.2+1.3) 

54 230 708 51 478 706 47 061 831 44 170 578 42 883 878 41 558 577 38 429 900 37 037 538 33 750 550 28 475 040 25 021 731 23 484 898 21 917 328 

1.1 Zaciągnięte zobowiązania z 

tytułu: 

50 428 749 47 230 708 44 978 706 39 061 831 36 170 578 34 883 878 33 558 577 30 429 900 29 037 538 24 750 550 19 475 040 16 021 731 13 484 898 

a pożyczek 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

b kredytów 50 428 749 47 230 708 44 978 706 39 061 831 36 170 578 34 883 878 33 558 577 30 429 900 29 037 538 24 750 550 19 475 040 16 021 731 13 484 898 

c obligacji 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

1.2 Planowane w roku 

budżetowym: 

3 801 959 4 247 998 2 083 125 5 108 747 6 713 300 6 674 699 4 871 323 6 607 638 4 713 012 3 724 490 5 546 691 7 463 167 8 432 430 

a pożyczki 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

b kredyty, w tym: 3 801 959 4 247 998 2 083 125 5 108 747 6 713 300 6 674 699 4 871 323 6 607 638 4 713 012 3 724 490 5 546 691 7 463 167 8 432 430 

 EBOiR 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

c obligacje 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

1.3 Pożyczki, kredyty i obligacje 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

a Zaciągnięte zobowiązania 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

b Planowane zobowiązania 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

2 Obsługa długu (2.1+2.3) 9 404 762 9 904 762 9 404 762 10 804 762 10 804 762 10 704 762 10 604 762 10 504 762 10 404 762 11 304 762 11 204 762 11 104 762 12 004 762 

2.1 Spłata rat kapitałowych 8 404 762 8 904 762 8 404 762 9 904 762 9 904 762 9 904 762 9 904 762 9 904 762 9 904 762 10 904 762 10 904 762 10 904 762 11 904 762 

a kredytów i pożyczek 6 500 000 7 000 000 6 500 000 8 000 000 8 000 000 8 000 000 8 000 000 8 000 000 8 000 000 9 000 000 9 000 000 9 000 000 10 000 000 

b wykup papierów wartościo-

wych 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

c udzielonych poręczeń 1 904 762 1 904 762 1 904 762 1 904 762 1 904 762 1 904 762 1 904 762 1 904 762 1 904 762 1 904 762 1 904 762 1 904 762 1 904 762 

2.3 Spłata odsetek i dyskonta 1 000 000 1 000 000 1 000 000 900 000 900 000 800 000 700 000 600 000 500 000 400 000 300 000 200 000 100 000 

3. Prognozowane dochody 

budżetowe 

157 826 735 160 983 270 165 812 768 169 129 023 172 511603 177 686 951 183 017 560 186 677 911 192 278 248 198 046 595 202 007 527 206 047 678 210 168 632 

4. Prognozowane wydatki 

budżetowe 

155 128 694 158 231 268 161 395 893 166 237 770 171 224 903 176 361 650 179 888 883 185 285 549 188 991 260 192 771 085 198 554 218 204 510 845 208 601 062 

5. Prognozowany wynik 

finansowy 

2 698 041 2 752 002 4 416 875 2 891 253 1 286 700 1 325 301 3 128 677 1 392 362 3 286 988 5 275 510 3 453 309 1 536 833 1 567 570 

6. Relacje do dochodów (w %):              

6.1 długu (art. 170 ust. 1) (1-2.1.a-

2.1.b):3 

34,36% 31,98% 28,38% 26,12% 24,86% 23,39% 21,00% 19,84% 17,55% 14,38% 12,39% 11,40% 10,43% 

6.2 długu po uwzględnieniu 

wyłączeń (art. 170 ust. 3) 

(1.1+1.2-2.1. a-2.1. b):3 

34,36% 31,98% 28,38% 26,12% 24,86% 23,39% 21,00% 19,84% 17,55% 14,38% 12,39% 11,40% 10,43% 

6.3 spłaty zadłużenia (art. 169 ust. 

1) (2:3) 

5,96% 6,15% 5,67% 6,39% 6,26% 6,02% 5,79% 5,63% 5,41% 5,71% 5,55% 5,39% 5,71% 

6.4 spłaty zadłużenia po 

uwzględnieniu wyłączeń  

(art. 169 ust. 3) (2.1+2.3):3 

5,96% 6,15% 5,67% 6,39% 6,26% 6,02% 5,79% 5,63% 5,41% 5,71% 5,55% 5,39% 5,71% 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Wołominie: 

Andrzej Żelezik 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


